ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG ĐIỀN

Số:1335 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Phong Điền, ngày 15  tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc  iện  o n B n ch   ạo  iề  h nh Đề  n

 X   dựn  v   p d n  hệ  h n  q  n l  ch   l  n   heo Ti   ch  n

 TCVN ISO 9001:2015  ại UBND h  ện Phon  Điền

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định 12/2015/QĐ-UBND ngày 12 tháng 3 năm 2015 về quy

định  xây dựng, áp dụng, công bố, duy trì, cải tiến Hệ thống quản lý chất  lượng

theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 và hoạt động kiểm tra tại các

cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Theo đề nghị của Chánh Văn ph ng HĐND UBND huyện và Trư ng

ph ng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điề  1.           Ban                   Đ                          h

  ố                                      TCVN ISO 9001:2015       N

      P     Đ   ”                          SO P     Đ      ồm     ô    b

có tên sau:

1. Tr  n    n: Ông N   ễ  Vă   ì   - C ủ  ị   Ủ  b

      P     Đ   .

2. Phó Tr  n    n: Ông H     Vă       - P   C ủ  ị   Ủ  b

         .

3. Th    : Ô   Hồ Đô  - C     Vă        HĐN    N       .

4. Các thành viên:

- Ông H        N   ễm -  r ở               ế    H   ầ        .

- Ông  rị   Đứ  N   -  r ở                   -  ế            .

- Ông N   ễ  Vă  L ơ   -  r ở         L    ộ   -    ơ   b

 ã  ộ       .

- Ô   Đ    Q      ì   -  r ở         Nộ          .

- Ông N   ễ  Hồ         -  r ở         Vă           ô            .

- Ô    ù  V ế        -  r ở                      .

- Ông N   ễ  P   Hù   -  r ở                     Đ            .

2

- Ông      M         –  r ở                       Mô   r ờ        .

- Ô        Vă  L  -  r ở            ế      .

- Ông N   ễ  Q ố       -  r ở         Nô             P     r

 ô     ô       .

- Ô   N   ễ  Vă      – C            r       .

Điề  2.                    m   :

- L                        .

- P    b     ồ     .

- Đ      ố         ô    ô         ố      Vă        HĐN    N

                   b          mô .

- P ố

                 1    ủ                ố         ế

           b ế                         ế             bộ         ộ     m

          ố                     .

- P ố

                 1    ủ        r      ố       rì    r                .

- C                     m  r    ô   ố    ế   ộ     r

                              ố                   ng                  CVN

 SO  001:200        N        P     Đ         Q  ế   ị    ố 1 75/QĐ-

  N       10/ /2011  ủ    N         ừ        H ế. C

     ố                                       CVN  SO  001:2015          ã

  ị  r   theo  ế      .

-               m             ế  ộ    m     m

                  m                  ô    ủ   r ở   b  .

Điề  3. Q  ế   ị                       ừ                   ế Q  ế   ị

 ố 1256/QĐ-UBN       18/9/2019  ủ    N

              Đ                               ố

            SO  001:2015       N        P     Đ   ”.

Điề  4. C     Vă        Hộ   ồ               Ủ  b

 r ở         Nộ              ủ  r ở        ơ             mô    ơ   ị

          ộ  UBND        C ủ  ị     N  các xã,   ị  r  , các ông (bà) có tên

    Đ    1   ị   r        m          Q  ế   ị      ./.

Nơi nhận:
- N   Đ     ;
- UBND t nh;
- Sở Khoa h c và Công ngh  t nh;
- CT và các PCT UBND huy n;
- VP: LĐ    CV;
-  r      ô          n tử huy n;
- L   V .

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

             CHỦ TỊCH

          N   ễn Văn Bình

		2020-09-15T14:18:15+0700